КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                                                       с. Каптырево

от  14.04. 2021                                                                                        № 43/вн-С

   О создании временной комиссии Каптыревского

сельского Совета депутатов

     На основании Письма   управления Губернатора Красноярского края по

профилактике коррупционных и иных правонарушений,   соответствии со

статьёй 23 Устава Каптыревского сельсовета, статьёй 10, 12 Регламента

Каптыревского сельского Совета депутатов,    Каптыревский  сельский Совет

депутатов

                                                         РЕШИЛ:

1.     Создать временную комиссию Каптыревского сельского Совета депутатов

для рассмотрения  вопросов по профилактике коррупционных и иных

правонарушений, по  неисполнению обязанностей, предусмотренных

Федеральным законом от 25.12.2008г. «№ 273-ФЗ «О противодействии

коррупции».

2. Определить количественный состав временной комиссии – 5 человек.

3. Утвердить состав временной комиссии:

     1. Тершина Г.В.  -   председатель  постоянной  комиссии   по  законности,

правопорядку,      социальной      защите       населения,        здравоохранению,

образованию,  культуре,  делам молодёжи.

      2.  Калачёву  А.М. -    член       постоянной      комиссии    по   законности,

правопорядку,      социальной      защите       населения,        здравоохранению,

образованию,  культуре,  делам молодёжи.

     3.   Шейбину О.А. -  председатель     Каптыревского      сельского    Совета

депутатов.

     4. Зыкова Н.В. – заместитель    председателя     Каптыревского    сельского

Совета депутатов.

          5. Анисимова О.В. – член постоянной комиссии по вопросам бюджета,

финансам, экономике, земельным отношениям, использованию

муниципальной собственности и местному самоуправлению.

          6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Каптыревского сельского Совета депутатов  О.А. Шейбину

          7. Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Каптыревского

сельского Совета депутатов                                          О.А. Шейбина